MAX FRANK
Coupler
Manchon fileté
di
tio
n
In

Numéro
d'article
contre-écrou
Acier
d'armature
Manchon Longueur de
filetage
Longueur de
contre-écrou
Dimensions de
filetage
Couple de
serrage
Ø d Ø D L LL min LN
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPST12 CMLN12 12 20 28 37 9 M 14,0 x 2,0 40
CMPST14 CMLN14 14 22,5 32 41 9 M 16,0 x 2,0 80
CMPST16 CMLN16 16 26 36 45 9 M 18,5 x 2,0 120
CMPST18 CMLN18 18 28,5 40 49 9 M 20,5 x 2,0 150
CMPST20 CMLN20 20 32 44 53 9 M 22,5 x 2,0 180
CMPST22 CMLN22 22 34,5 48 57 9 M 24,5 x 2,0 220
CMPST25 CMLN25 24, 25, 26 38 54 67 13 M 27,5 x 2,5 270
CMPST28 CMLN28 28 42 60 73 13 M 30,5 x 2,5 270
CMPST32 CMLN32 32 48 68 81 13 M 34,5 x 2,5 300
CMPST36 CMLN36 36 56,5 78 91 13 M 39,5 x 3,0 300
CMPST40 CMLN40 40 61 85 98 13 M 43,5 x 3,0 350
Raccord de positionnement
01
L LSLS
Ø

utilisés pour des colonnes et liaisons entre différents niveaux. Il est également
possible de fabriquer des raccords de positionnement avec les manchons
de réduction.
Le raccord de réduction dispose d’un agrément technique
général, DIBt Z-1.5-282.
Numéro d'article
Manchon de
réduction
Acier d'armature Manchon Profondeur de vissage Dimensions de filetage Couple de
serrage
ØB d ØS d Ø D L LB LS BarreB BarreS BarreS
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPSTR1412 14 12 22,5 35 16 14 M 16,0 x 2,0 M 14,0 x 2,0 40
CMPSTR1614 16 14 26 39 18 16 M 18,5 x 2,0 M 16,0 x 2,0 80
CMPSTR2016 20 16 32 45 22 18 M 22,5 x 2,0 M 18,5 x 2,0 120
CMPSTR2520 25 20 38 54 27 22 M 27,5 x 2,5 M 22,5 x 2,0 180
CMPSTR2825 28 25 42 64 30 27 M 30,5 x 2,5 M 27,5 x 2,5 270
CMPSTR2820 28 20 42 59 30 22 M 30,5 x 2,5 M 22,5 x 2,0 180
CMPSTR3228 32 28 48 71 34 30 M 34,5 x 2,5 M 30,5 x 2,5 270
CMPSTR3225 32 25 48 68 34 27 M 34,5 x 2,5 M 27,5 x 2,5 270
CMPSTR4032 40 32 61 84 43 34 M 43,5 x 3,0 M 34,5 x 2,5 300
CMPSTR4028 40 28 61 80 43 30 M 43,5 x 3,0 M 30,5 x 2,5 270
Raccord de réduction
Manchon à souder MAX FRANK Coupler
pour la liaison de l’acier d'armature avec des éléments de

Numéro d'article
Manchon de
réduction
Acier
d'armature
Manchon Hauteur de
chanfrein
Profondeur de
chanfrein
Profondeur de
vissage
Dimensions de
filetage
Ø d Ø D L h f LS
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
CMPW12 12 20 19 4 4 14,0 M 14,0 x 2,0
CMPW14 14 24 21 4 5 16,0 M 16,0 x 2,0
CMPW16 16 26 24 5 5 18,0 M 18,5 x 2,0
CMPW18 18 30 26 5 6 20,0 M 20,5 x 2,0
CMPW20 20 32 29 7 6 22,0 M 22,5 x 2,0
CMPW22 22 34 31 7 6 24,0 M 24,5 x 2,0
CMPW25 24, 25, 26 38 35 8 7 27,0 M 27,5 x 2,5
CMPW28 28 42 38 8 7 30,0 M 30,5 x 2,5
CMPW32 32 49 43 10 8 34,0 M 34,5 x 2,5
CMPW36 36 61 48 13 13 39,0 M 39,5 x 3,0
CMPW40 40 66 53 10 12 42,5 M 43,5 x 3,0
Manchon à souder
für Bautechnik Berli
nDeutsches Instit
ut

diamètres et possèdent également un agrément technique
général, Z-1.5-282.
Numéro d'article
Ancrage
d’extrémité
Acier d'armature Ancrage Longueur
d’ancrage
(épaisseur)
Profondeur de
vissage
Dimensions de
filetage
Couple de serrage
Ø d Ø D L LS BarreS
[mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPA12 12 45 14 14,0 M 14,0 x 2,0 40
CMPA14 14 45 16 16,0 M 16,0 x 2,0 80
CMPA16 16 55 18 18,0 M 18,5 x 2,0 120
CMPA18 18 55 20 20,0 M 20,5 x 2,0 150
CMPA20 20 65 22 22,0 M 22,5 x 2,0 180
CMPA22 22 70 24 24,0 M 24,5 x 2,0 220
CMPA25 24, 25, 26 80 27 27,0 M 27,5 x 2,5 270
CMPA28 28 95 30 30,0 M 30,5 x 2,5 270
CMPA32 32 105 34 34,0 M 34,5 x 2,5 300
CMPA36 36 110 39 39,0 M 39,5 x 3,0 300
CMPA40 40 130 42,5 42,5 M 43,5 x 3,0 350
04
L
Ø
 D